- FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGHT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE” '

DATE: [0 j05 120 ¢

‘A. Gienealitetet aktuaie

EMER LRYETAH
MBIEMER IRV €|
ATESI SETD/
AMES] DHURATH |
‘DATELINDJIE J5. 06 (995 i
VENDLINDJE I<uicES
~ VENDBANIM W jeisEs
NR. ID T 556750 930

B. Gjenealitste & méparshmg :

(Né&se keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tietér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plot&suar t& gjitha & dhénat q& jan& ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi | ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, & mund t& pengojé verifikimin sipas
dispozitave t& ligjit nr. 136/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 & Kodit Penal.)

EMER ALIETA
WMBIEMER ORVC)

ATESI - TP
AMES] DHUEARTH
DATELINDJE , | )5. 06 (995
VENDLINDJE [<v i S




Uné, ife nénshkruari /a RRIETH IoR Ci . kam marré
difeni dhe jam'i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén do_kurment zyrtar g& i drejtohet njé organi shietéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dlhe publikimit,

b) Pasqyrlml [ té dhenave te rreme né kété Formular perben vepér penale dhe
dénohet me burg:m sipas nenit 190 ié Kodit Penal. :

c) Té dhénat e pasqyruara né két& Formular | nénshtrohen verifikimit t8 plots, brenda
dhe Jashié Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dh&né pélgimin pér verifikimin e gdo t3 dhéne
persconale, pérfshiré gjurmét dakiiloskopike dhe ¢do & dhéna tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t& dh&nave t8 pavérteta, té paplota, dhe 18 pasakia né k&td Formular
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né c¢do kohé& nga kandidimi/zgjedhjalfemérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

----—e) “Frajtimi-i—t&-dhénave-do i€ kryhet nd pérputhje me legjisiacionin né fuqi pes’"" B
mbrojtjen e t& dhénave personale.

Duke gené [ vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo

té pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave t& pasqyruara né kétd Formular.

KUJDES: JENi! I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSEIONI P TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI! '

/"}f? VETR ORUV T ¥l

{emér, mbiemér, nénshkrim)

AL jE 1A O RV b (emér, mbiemér, nénshkrim)
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1. A _jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyqésor té formés sé preré nga njé autoritet
givqésor shgiptar ose | huaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

po [ ] o [oc]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

- 2. A jeni dénuar me burgim me vendim
shqgiptar ose i huaj, pér njé éshije pen
sé preré? ( Ven_dos X pérbri pérgjigjes)

o ] w (7]

ésor jopérfundimtar nga njé autoritet gj
ale t& pazgjidhur me vendim gjvqésor té fo

rmés

-~ Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

!

ARIETH  gRY &1 o,

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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" 3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

o [ ] o [x]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO e

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

5. A 8shté caktuar ndaj jush ndonjehere masé shirénguese e srgur.'se personale, né fugi
ose jo? ( Veno’os X pérbri DG‘I‘Q’HG]GS}

PO ' Jo Vi

- Nése po, specifikoni t& dhénat & méposhtme:

RYETR  ORVEI )

—

(emér, mbiemér, nénshkrim)

4




. A 8shié léshuar ndonjéhers ndaj personit fuaj njé urdhér kérkimi
me kryerien e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

3se po, specifikoni t& dhénat e méposhitme:

ndérkombétar lidhur

A Eshté marrd ndonjéhers pér U masa e débim
2 pérjashtim & rastit kur jeni débuar ekskluzivisht
1€ t& béiné me rrequllat e géndrimit apo hvrije-dalie
érbri pérgjigjes) '

L1 w0 [

it nga njé shiei | huaj?
pér shkeljen e rrequflave t& emiqgracionit qé
s né njé territor & njé shiet t& huaj) (Vendos

- 'Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

ALYETR PRV

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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27 Vendos X ,oerbn perq /qges!

f“ene r,ﬂveted:jshem per pasqat hgjore ne rast & deklarlmeve ta. paverteta
: konﬁrmOJ saktesme e te dhenave té pasqyruara né kete Formular

/?Mm'-r ORI O

(emer mbremer nenshknm) o

1= paplota apo té

ve, 'Véh'd[mei/e, dhe dokumenteve t& caktuara, béshkéngjiﬁni'njé'

: DI 18 caktuara g Fornwlar/t jane & pamjaffueshme per deklar;mm e & dhénave, shto aq

g ju nevo;n‘en pér pasqynmm e z‘e gﬂz‘ha fe dhena ve.

BRI gruge #8

e (emé&r, mbiemér, nénshkrim)
. ' f 6

_ f em 'etuar ndonjehere q shfe ;‘erntont t"e Republlkes sé Shqmen% :




